МОУ СОШ №20

Протокол

30.06.2007 № 15

заседания педагогического совета

Тамбов

Председатель                                                        В.В. Евстратова

Секретарь                                                              Н.М. Елисеева

Присутствовали:

Председатель общешкольного родительского комитета Нестерова Галина Васильевна

Повестка дня:

1. Об обсуждении плана участия МОУ СОШ №20 в региональном комплексном проекте модернизации образования.
1. Об обсуждении плана участия МОУ СОШ №20 в региональном комплексном проекте модернизации образования.
Выступила:

      Директор школы В.В. Евстратова, которая говорила о региональном комплексном проекте модернизации образования,

необходимости перехода на новую систему оплаты труда, в ходе выступления она познакомила педагогический коллектив  с сетевым графиком введения НСОТ в МОУ СОШ №20 в 2007 году

Постановили:

1.1. Принять участие в региональном комплексном проекте модернизации образования.
1.2..Утвердить сетевой график введения НСОТ в МОУ СОШ №20 в 2007 году
Председатель педсовета                                                 В.В. Евстратова

Секретарь педсовета                                                       Н.М. Елисеева